
6E PRIX DU SPRINTER CLUB LIGNON - DUO GENEVOIS

Samedi 27.04.2019

Organisation : Sprinter Club Lignon

U15 Junge/Garçons Sprint

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Nationalité Catégorie Equipe Temps Ecart avec 1er

1 301 10067558561 Benareau Victor 2005 FRA U15 Junge/Garçons HUMARD VELO-PASSION 00:00:21.87 -

2 311 10034802368 Poot Mats 2005 NED U15 Junge/Garçons RMV CHAM-HAGENDORN 00:00:22.06 0.19

3 302 10034801560 Binggeli Alexandre 2005 SUI U15 Junge/Garçons VTT XC Champvent 00:00:22.60 0.73

4 303 10034787315 Caruso Francesco 2005 SUI U15 Junge/Garçons IG Radquer Mettmenstetten 00:00:23.30 1.43

5 304 10034800146 Felsberger Elia 2006 SUI U15 Junge/Garçons RMV Cham-Hagendorn 00:00:23.42 1.55

6 306 10034804186 Hochuli Florian 2006 SUI U15 Junge/Garçons VC Pfaffnau Pneuhaus FRANK 00:00:24.35 2.48

7 307 10034810856 Lagona Romain 2006 SUI U15 Junge/Garçons VC EXCELSIOR MARTIGNY 00:00:24.64 2.77

8 309 10034805604 Zumsteg Nicola 2006 SUI U15 Junge/Garçons Jungradler Sulz- Gansingen 00:00:24.95 3.08

9 310 10034803984 Jacolino Emeline 2004 SUI U17 Mädchen/Filles Sprinter Club Lignon 00:00:25.59 3.72

10 305 10034795395 Graf Cedric 2006 SUI U15 Junge/Garçons RRC-Amt 00:00:25.84 3.97

Non partant(s) DNS

308 10067875530 Sachetto Maxence 2005 FRA U15 Junge/Garçons Vc St Julien en genevois

U15 Junge/Garçons

Parcours : 4.8 km

Vitesse : 34.6 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Nationalité Catégorie Equipe Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 301 10067558561 Benareau Victor 2005 FRA U15 Junge/Garçons HUMARD VELO-PASSION 00:49:51 - 6

2 303 10034787315 Caruso Francesco 2005 SUI U15 Junge/Garçons IG Radquer Mettmenstetten 00:49:51 - 6

3 311 10034802368 Poot Mats 2005 NED U15 Junge/Garçons RMV CHAM-HAGENDORN 00:49:51 - 6

4 304 10034800146 Felsberger Elia 2006 SUI U15 Junge/Garçons RMV Cham-Hagendorn 00:49:51 - 6

5 302 10034801560 Binggeli Alexandre 2005 SUI U15 Junge/Garçons VTT XC Champvent 00:51:24 01:33 6

6 305 10034795395 Graf Cedric 2006 SUI U15 Junge/Garçons RRC-Amt 00:54:00 04:09 6

7 306 10034804186 Hochuli Florian 2006 SUI U15 Junge/Garçons VC Pfaffnau Pneuhaus FRANK 00:54:38 04:47 6

8 307 10034810856 Lagona Romain 2006 SUI U15 Junge/Garçons VC EXCELSIOR MARTIGNY 00:55:15 05:24 6

9 310 10034803984 Jacolino Emeline 2004 SUI U17 Mädchen/Filles Sprinter Club Lignon 00:55:18 05:27 6

10 309 10034805604 Zumsteg Nicola 2006 SUI U15 Junge/Garçons Jungradler Sulz- Gansingen 00:56:43 06:52 6

Non partant(s) DNS

308 10067875530 Sachetto Maxence 2005 FRA U15 Junge/Garçons Vc St Julien en genevois

U15 Junge/Garçons Classement points

Pos. N° Nom Prénom Année Nationalité Equipe Catégorie Finale 1 Finale 2 Points

1 301 Benareau Victor 2005 FRA HUMARD VELO-PASSION U15 Junge/Garçons 60 60 120

2 311 Poot Mats 2005 NED RMV CHAM-HAGENDORN U15 Junge/Garçons 59 58 117

3 303 Caruso Francesco 2005 SUI IG Radquer Mettmenstetten U15 Junge/Garçons 57 59 116

4 302 Binggeli Alexandre 2005 SUI VTT XC Champvent U15 Junge/Garçons 58 56 114

5 304 Felsberger Elia 2006 SUI RMV Cham-Hagendorn U15 Junge/Garçons 56 57 113

6 306 Hochuli Florian 2006 SUI VC Pfaffnau Pneuhaus FRANK U15 Junge/Garçons 55 54 109

7 307 Lagona Romain 2006 SUI VC EXCELSIOR MARTIGNY U15 Junge/Garçons 54 53 107

8 305 Graf Cedric 2006 SUI RRC-Amt U15 Junge/Garçons 51 55 106

9 310 Jacolino Emeline 2004 SUI Sprinter Club Lignon U17 Mädchen/Filles 52 52 104

10 309 Zumsteg Nicola 2006 SUI Jungradler Sulz- Gansingen U15 Junge/Garçons 53 51 104

Inscrits : 11

Partants : 10

Classés : 10

Président du Jury : Serge Biolley

Commissaires : Eric Durig - Francis Teixeira - Emmanuel Guerin

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jason Korf - Céline Flaction


